
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  1105/24 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 29 marca  2024 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 

(t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 

zm.) i § 14 pkt. 1 Uchwały Nr LVIII/430/23 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 21 grudnia 2023 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2024 rok zarządza się co następuje: 
 

§ 1.  Zmienia plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2024 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Zmienia plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2024 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Wąsosz na  2024 rok wynosi: 

 

1. dochody    53 663 298,01 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące   40 980 493,01  zł 

b) dochody majątkowe  12 682 805,00 zł 

 

2. wydatki    53 349 506,77  zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące   38 685 160,77 zł 

b) wydatki majątkowe  14 664 346,00 zł 

 

3. przychody        792 518,76 zł 

 

4. rozchody      1 106 310,00  zł  

 

5. nadwyżka           313 791,24  zł. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej wypłatę dodatków osłonowych , 

przysługujących od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. oraz pokrycie kosztów obsługi tego 

zadania  w wysokości 2% łącznej kwoty wypłaconych świadczeń (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr 

FB-BP.3111.61.2024 MJ). 

 

2. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej wypłatę zryczałtowanych diet dla 

członków terytorialnej komisji wyborczej oraz członków obwodowych komicji wyborczych (pismo 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu Nr DWR.801.11.2024 oraz Nr DWR.804.12/2024). 

 

3. Dokonuje się korekt planu wydatków w związku bieżącą realizacją budżetu  w następujących działach: 

a) Gospodarka mieszkaniowa 

b) Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 



Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2024 rok

Załącznik nr 1
do Zarzadzenia Nr 1105/24 Burmistrza Wasosza z dnia 29  marca 2024  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

39 187,00 12 000,00 51 187,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

37 724,00 12 000,00 49 724,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 724,00 12 000,00 49 724,00

852 Pomoc społeczna 598 562,00 135 759,20 734 321,20

85295 Pozostała działalność 6 112,00 135 759,20 141 871,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00 135 759,20 141 871,20

Razem: 53 515 538,81 147 759,20 53 663 298,01

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków Gminy Wąsosz na 2024 rok 

Załącznik nr 2
do Zarzadzenia Nr 1105/24 Burmistrza Wasosza z dnia 29 marca 2024  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 088 841,00 0,00 2 088 841,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 203 000,00 0,00 203 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -2 000,00 98 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

39 187,00 12 000,00 51 187,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

37 724,00 12 000,00 49 724,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 400,00 -1 200,00 16 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 3 200,00 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 401,00 3 000,00 5 401,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -5 000,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 3 219 326,00 135 759,20 3 355 085,20

85295 Pozostała działalność 24 839,00 135 759,20 160 598,20

3110 Świadczenia społeczne 0,00 133 097,25 133 097,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 661,95 2 661,95

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 663 668,00 0,00 4 663 668,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 468,00 0,00 44 468,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 968,00 -1 000,00 25 968,00

Razem: 53 201 747,57 147 759,20 53 349 506,77

BeSTia Strona 1 z 1


